
 

COMUNE DI CAVAGLIETTO 
Piazza Maggiotti, 1 – C.A.P. 28010 – c.f. 00288390032 

tel. 0322 806101 – fax 0322 806438 
web: www.comune.cavaglietto.no.it  

e-mail comune@comune.cavaglietto.no.it  p.e.c. cavaglietto@pecbox.net    

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\DATI COMUNI\2017\Contrattaz aziendale e PROGETTI OBIETTIVO\fes 2016.doc 

PROVINCIA DI NOVARA REGIONE PIEMONTE 

 
          
Area:   Leg./Soc.cult.   

COPIA 
 

LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
N. 05 DEL 02.Mar.2017   

_______________________________________ 
 
OGGETTO: Liquidazione fondo efficienza anno 2016 al  personale dipendente relativo alla 

contrattazione decentrata ex art. 4 e seguenti, del  vigente C.C.N.L. del 22.Gen.2004 e 
successivi.  

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che con delibera della Giunta Comunale n. 26 del 30.Apr.2016 si approvava il contratto 
collettivo decentrato previsto dagli artt. 4 e seguenti del vigente C.C.N.L. del 22.Gen.2004 relativo al 
comparto regioni ed enti locali, fissando i seguenti criteri per l’erogazione dl fondo:  
 

1. Compensi diretti ad incentivare la produttività ed il miglioramento dei servizi: 
 Attività oggetto di valutazione: installazione giochi nel parchetto pubblico 

- Dipendente autorizzato pos. econ. B2 MIGLIO Gualtiero   € 370,00 
 
 Acquisizione competenza relativa alla gestione del programma Concilia per 

conto della Convenzione di Polizia Locale e Amministrativa 
- Dipendente autorizzato pos. econ. C5 GABOLI Valter   € 400,00 

 
 Informatizzazione della gestione del cimitero con inserimento dati 

nell’apposito programma 
- Dipendente autorizzato pos. econ. B6 COLOMBO Laura   € 850,00 
 

2. Compensi per attività particolarmente disagiate 
- Dipendente autorizzato pos. econ. B2 MIGLIO Gualtiero    € 360,00 
 

3. Compensi per l’esercizio di compiti che comporta no specifiche 
responsabilità per il personale di posizioni econom iche B6  (art. 17, p. 2 
lett. “f”) 
- COLOMBO Laura         € 538,21 

  
DATO ATTO che i dipendenti incaricati dei progetti hanno svolto il servizio così come era stato previsto e 
documentato. 
 
VISTO il prospetto riparto predisposto dall’ufficio ragioneria, allegato al presente atto sotto “A”. 
 
VISTO il vigente Statuto comunale e visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000 e l’art. 17 del vigente regolamento 
di contabilità. 
 

DISPONE 
 



1) Di provvedere alla liquidazione del fondo 2016 per il miglioramento dell’efficienza dei servizi, così come 
indicato ed approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 30.Apr.2016, sulla base dei 
criteri illustrati in premessa. 

 
2) Di corrispondere a ciascuno dei dipendenti in servizio nell’anno 2016 l’importo indicato nell’allegato 

elenco, che fa parte interante e sostanziale della presente. 
 
3) Di imputare la spesa sul Bilancio 2017, pluriennale 2016/2018 nel seguente modo: 

- Capitolo 10310105  €    400,00 (Gaboli Valter) 
- Capitolo 10170103  € 1.388,21 (Colombo Laura) 
- Capitolo 10810103  €    370,00 (Miglio Gualtiero) 

 
4) Di trasmettere l’originale del presente atto all’ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta ufficiale 

degli originali delle liquidazioni, previa annotazione nell’elenco e per il rilascio di copia su richiesta o 
d’ufficio. 

 
5) Di mandare il presente atto al responsabile del servizio finanziario per l’emissione del mandato di 

pagamento. 
 
 
Cavaglietto, lì 02.Mar.2017. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
IL SEGRETARIO COMUANLE  

f.to Lorenzi d.ssa Dorella 
 

 


